平成 24 年 8 月 16 日

各  位

 会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 木村  輝美

                         （コード番号 9027 札証）

                  問 合 せ 先 総務･企画担当部長 橋本  潤美

                           （TEL 011－251－7755）

連結子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社の連結子会社である札幌通運株式会社は、平成 24 年 8 月 16 日 開催の取締役会にお

いて、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の名称等

商号 札幌通運株式会社

本店所在地 札幌市中央区大通西８丁目２番地６

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 木村 輝美

事業内容 貨物自動車運送事業

資本金の額 100 百万円

２．譲渡の理由

当社グループの資産の効率的活用及び財務体質の強化を図るため、当該子会社が所

有する固定資産を売却することといたしました。

３．譲渡資産の内容

   ① 資産の内容  土地 1,057.74 ㎡

            建物 6,832.65 ㎡

   ② 所在地    札幌市中央区北５条西６丁目２番４、１８番４

   ③ 帳簿価額   121 百万円

④ 譲渡価額   950 百万円

⑤ 現況     遊休資産（旧本社ビル）

４．譲渡先の概要

譲渡先については、契約上の都合により公表を控えさせていただきます。なお、譲

渡先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

また、譲渡先は、当社の関連当事者には該当しません。

５．譲渡の日程

   平成 24 年 8 月 16 日    取締役会決議

   平成 24 年 8 月 17 日    売買契約書締結

   平成 24 年 10 月 31 日まで  物件引渡し

６．今後の見通し

平成 24 年 8 月 10 日に公表しました平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間および通

期の連結業績予想については、変更ありません。

（参考）当期連結業績予想（平成 24 年 8 月 10 日公表分）      （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

第 2 四半期(累計) 23,400 420 400 160 12.31 円

通期 47,500 900 850 240 18.47 円

以 上